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CLASSIFICA DEFINITIVA JUNIORES
JUNIORES FLOTTA

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 98, Sistema di punteggio: Appendix A

FLOTTA Volo NUMERO COGNOME NOME CLUB DATA DI FIV R1 R2 R3 R4 RS R6 Totale
VELICO NASCITA
JUNIORES GIALLA 9467 RICCI ALESSANDRO 162-GDV LNI 11/03/2009 1223754 (27.0) 3.0 2.0 1.0 9.0 1.0 43.0
MARIA OSTIA
JUNIORES GIALLA 9318 IANNIELLI MATTEO 162-GDV LNI 27/09/2007 1151642 2.0 5.0 (7.0) 3.0 4.0 6.0 27.0
OSTIA
JUNIORES GIALLA 9486 VITI GABRIELE 162-GDV LNI 12/01/2009 1136304 3.0 6.0 1.0 7.0 (12.0) 5.0 34.0
MARIA OSTIA
JUNIORES GIALLA 9466 ANZELLOTTI SARA 162-GDV LNI 08/09/2009 1153903 3.0 7.0 (18.0) 8.0 20 2.0 40.0
OSTIA
JUNIORES BLU 9465 CROCCO CLAUDIO 2431- 14/08/2009 1249346 1.0 1.0 140 3.0 4.0 (16.0) 39.0
DELEGAZIONE
LNI FORMIA
JUNIORES GIALLA 9209 ANFORA MARIO 1855-TOGNAZZI  08/07/2006 1211376 6.0 5.0 7.0 2.0 (8.0) 3.0 31.0
MARINE
VILLAGE
JUNIORES BLU 9171 FREZZA FEDERICO 1855-TOGNAZZI  25/01/2007 1201285 1.0 1.0 2.0 16.0 6.0 (19.0) 45.0
MARINE
VILLAGE
JUNIORES BLU 9201 SPARAGNA FEDERICO 2431- 03/06/2007 1090001 8.0 1.0 (13.0) 6.0 3.0 1.0 42.0
MARIA DELEGAZIONE
LNI FORMIA
JUNIORES GIALLA 8705 NAZARETH LORENZO 1855-TOGNAZZI  20/11/2007 1210445 17.0 3.0 3.0 (29.0) 1.0 8.0 61.0
MARINE
VILLAGE
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Netto

16.0

20.0

22.0

22.0

23.0

23.0

26.0

29.0
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NUMERO COGNOME

VELICO
8447

8828

9389

9461

8492

9522

9364

8546

9359

9309

9535

9361

9186

9221

8895

9365

9308
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CUCINOTTA

LE BIHAN

NARDOCCI

BASSANO

DI LASCIO

INTORTO

MIRAGLIA

ZAIA

BILOTTA

SILVESTRO

TRONCONE

VISCOLI

CORATELLA

BUSATO

VALERIO

LA SALA

STERI

SILVESTRO

NOME

TOMMASO

LEON

ALBERTO

FILIPPO

MATTEO

LORENZO

FLAVIA

MARTINA

ANTONIO

MATTEO

ARON

FLAVIA

MARGHERITA

MARIA

DAVIDE

MATTEO

LORENZO

PIETRO

CLUB

169-C S
BRACCIANO
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

169-C S
BRACCIANO
ASD

162-GDV LNI
OSTIA

162-GDV LNI
OSTIA

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

169-C S
BRACCIANO
ASD

151-CENTRO
VELICO 3V ASD

169-C S
BRACCIANO
ASD

137-CDV ROMA
ASD

162-GDV LNI
OSTIA

169-C S
BRACCIANO
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

2431-
DELEGAZIONE
LNI FORMIA

137-CDV ROMA
ASD

169-C S
BRACCIANO
ASD

137-CDV ROMA
ASD

DATA DI
NASCITA

31/07/2010

18/04/2007

17/12/2010

03/08/2008

11/09/2006

01/10/2010

22/11/2007

02/07/2009

09/02/2008

13/09/2008

26/02/2010

06/12/2009

23/04/2009

24/06/2007

03/05/2008

30/01/2007

13/09/2008

FIV

1233095

1208608

1259571

1205050

1209542

1220478

1141317

1283035

1081819

1141856

1326500

1204595

1146837

1277073

1086479

1263184

1141857

R1

9.0

6.0

4.0

(20.0)

(21.0)

2.0

(24.0)

7.0

5.0

(18.0)

13.0

11.0

4.0

11.0

14.0

16.0

10.0

R2

4.0

10.0

18.0

4.0

6.0

14.0

14.0

20.0

(19.0)

2.0

7.0

(15.0)

(31.0)

(21.0)

9.0

19.0

R3

5.0

(22.0)

13.0

16.0

4.0

19.0

8.0

6.0

11.0

6.0

16.0

4.0

19.0

9.0

10.0

9.0

14.0

R4 RS
140  (30.0)
80 5.0
20  (50.0
BFD)
170 20
90 1.0
50 5.0
1.0 160
70 (22.0)
100 17.0
150 13.0
6.0  (18.0)
13.0 100
130 110
21.0  10.0
12.0  (15.0)
90  14.0
11.0  (25.0)

R6

8.0

2.0

3.0

13.0

(21.0)

10.0

9.0

7.0

15.0

9.0

14.0

7.0

4.0

12.0

(22.0)

6.0

Totale

67.0

59.0

89.0

62.0

64.0

66.0

73.0

71.0

69.0

69.0

69.0

67.0

85.0

76.0

72.0

81.0

85.0

Nett

37.0

37.0

39.0

42.0

43.0

45.0

49.0

49.0

50.0

51.0

51.0

52.0

54.0

55.0

57.0

59.0

60.0

(o]
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NUMERO COGNOME

VELICO
9140

9478

9213

9114

9355

8964

8763

9341

9211

9551

8390

9340

9057

8511

9206

8978

file:///C:/Users/Marco/AppData/Local/Temp/blwD8A8.htm

GONNELLA

CASELLA

GERMANO

PEANA

FINAZZ|

BELLOFIORE

SPARAGNA

DE FILIPPIS

CIRINEI

GIORGETTI

GIOMBINI

GUIDA

SCIOLARI

FORCINA

TREGLIA

CUCINELLI

NOME

ELENA MARIA

MASSIMO

LEONARDO

LUCA

GIULIA TAN

GIUSEPPE
MARIA
GIOVANNI

NICCOLO'
MARIA

GIADA

RICCARDO

EDOARDO

FLAVIO

ANTONIO

JACOPO
DOMENICO

ALLEGRA

DANIELE

GABRIELE

GIUSEPPE

CLUB

151-CENTRO
VELICO 3V ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

162-GDV LNI
OSTIA

161-ASS.
VELICA
BRACCIANO SD

2431-
DELEGAZIONE
LNI FORMIA

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

169-C S
BRACCIANO
ASD

161-ASS.
VELICA
BRACCIANO SD

645-AVAL CDV C
VELA ALTO
LARIO ASD

169-C S
BRACCIANO
ASD

589-CN VELA
VIVA ASD

2431-
DELEGAZIONE
LNI FORMIA

161-ASS.
VELICA
BRACCIANO SD

DATA DI
NASCITA

07/04/2010

07/12/2009

27/07/2007

25/04/2007

14/11/2007

16/09/2009

16/02/2010

11/10/2009

21/07/2010

14/10/2008

24/06/2008

24/09/2009

16/01/2008

11/05/2007

12/07/2008

19/02/2009

FIV

1261276

1187075

1149504

1083499

1153435

1163849

1211820

1194626

1327079

1211179

1255704

1201318

1210317

1251017

1232549

1329310

R1

18.0

12.0

(35.0)

(34.0)

22.0

(23.0)

16.0

14.0

8.0

220

24.0

(36.0)

28.0

5.0

10.0

(26.0)

R2

8.0

2.0

29.0

12.0

15.0

13.0

9.0

17.0

12.0

10.0

(29.0)

13.0

16.0

24.0

18.0

8.0

R3

5.0

10.0

15.0

23.0

(33.0)

3.0

(27.0)

20.0

18.0

15.0

24.0

12.0

23.0

25.0

17.0

R4

18.0

20.0

4.0

4.0

5.0

20.0

(28.0)

10.0

(34.0)

(27.0)

12.0

18.0

19.0

21.0

28.0

240

R5

13.0

20.0

1.0

16.0

8.0

17.0

28.0

220

21.0

19.0

23.0

12.0

(34.0)

15.0

7.0

25.0

R6

(24.0)

(23.0)

17.0

15.0

21.0

10.0

17.0

14.0

18.0

13.0

11.0

18.0

12.0

(30.0)

(31.0)

16.0

Totale

86.0

87.0

101.0

104.0

104.0

94.0

101.0

104.0

113.0

109.0

114.0

121.0

121.0

118.0

119.0

116.0

Nett

62.0

64.0

66.0

70.0

71.0

71.0

73.0

77.0

79.0

82.0

85.0

85.0

87.0

88.0

88.0

90.0

(o]
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NUMERO COGNOME

VELICO
9052

8646

9394

9256

9362

9064

8897

8865

8929

8455

9388

9098

9244

9311

8543

9137

9159
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SASSI
LASZLO

NAZARETH

CECCANO

MACHINA
GRIFEO

SCALAMPA

BURANELLI

PERETTI

ROSSETTI

RECCHIONI

BAIOCCHI

DI FEBO

DE MAIO

GRECO

COLONNA

SANDONA'

LEONORI

MARTINELLI

RECCHIONI
BAIOCCHI

NOME

ARTURO

TOMMASO

YAELA

DIANA

LARA

SOPHIE

ELENA

FABIO

LEONARDO

VALERIO

ILDEBRANDO
RANIERI

LEONARDO

LEONARDO

DAVIDE

LUCA

GIACINTO

ELSA

CLUB

137-CDV ROMA
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

151-CENTRO
VELICO 3V ASD

169-C S
BRACCIANO
ASD

162-GDV LNI
OSTIA

169-C S
BRACCIANO
ASD

589-CN VELA
VIVA ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

169-C S
BRACCIANO
ASD

151-CENTRO
VELICO 3V ASD

162-GDV LNI
OSTIA

1303-
NAUTICLUB

CASTELFUSANO

ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

136-R.C.C.
TEVERE REMO
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

DATA DI
NASCITA

25/09/2008

20/11/2007

09/03/2010

05/08/2009

23/10/2007

08/10/2009

01/06/2009

15/10/2007

25/12/2010

17/09/2009

23/11/2010

15/03/2009

23/12/2008

24/12/2008

05/02/2009

15/05/2007

19/09/2008

FIV

1228173

1210447

1200513

1318246

1197873

1333671

1209667

1208176

1266055

1259580

1324036

1263783

1267992

1175203

1260146

1430093

1141822

R1

15.0

9.0

19.0

13.0

15.0

(40.0)

12.0

21.0

27.0

26.0

7.0

17.0

29.0

23.0

20.0

25.0

(31.0)

R2

(39.0)

22.0

21.0

30.0

20.0

17.0

16.0

26.0

(32.0)

(37.0)

34.0

270

24.0

25.0

31.0

38.0

26.0

R3

1.0

17.0

8.0

21.0

12.0

22.0

26.0

21.0

30.0

20.0

27.0

34.0

28.0

26.0

240

(39.0)

29.0

R4

23.0

26.0

240

11.0

23.0

22.0

30.0

25.0

16.0

22.0

(50.0
DSQ)

(39.0)

(32.0)

(31.0)

(35.0)

32.0

29.0

R5

32.0

18.0

21.0

(50.0
UFD)

26.0

6.0

(33.0)

(50.0
UFD)

3.0

35.0

27.0

9.0

24.0

29.0

27.0

14.0

24.0

R6

20.0

(34.0)

(27.0)

20.0

(33.0)

35.0

19.0

11.0

29.0

4.0

22.0

33.0

23.0

25.0

30.0

24.0

26.0

Totale

130.0

126.0

120.0

145.0

129.0

142.0

136.0

154.0

137.0

144.0

167.0

159.0

160.0

159.0

167.0

172.0

165.0

Netto

91.0

92.0

93.0

95.0

96.0

102.0

103.0

104.0

105.0

107.0

117.0

120.0

128.0

128.0

132.0

133.0

134.0

417



4/7/2021

Rank CLASSE

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

FLOTTA

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

Volo

GIALLA

GIALLA

BLU

GIALLA

GIALLA

BLU

BLU

GIALLA

GIALLA

GIALLA

GIALLA

BLU

BLU

GIALLA

GIALLA

BLU

BLU

BLU
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NUMERO COGNOME

VELICO

8600

9304

9013

8808

7840

8965

9056

8732

8762

7533

7591

8350

9138

8768

6030

9245

8548

8599
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REBERNIK

TESSITORE

LUCCHESI

MASET

PROLI

MANICA

SCIOLARI

PIOVOSO

QUINTILIANI

D'URSO

GRUE

MISCIOSCIA

SERRA

SPINOSA

BRUNO

DE LUCIA

VACCARI

RECCO

NOME

IVAN JUNIOR

GIULIA

SOPHIA

EMANUELE

DANIELE

ARIANNA

ARNALDO

ROBERTO

ALICE

LEONARDO

MARCO
VALERIO
LORENZO

MASSIMO

GIULIA

FABRIZIO

GIOVANNI

VALERIO

GIOVANNI

CLUB

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

162-GDV LNI
OSTIA

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

162-GDV LNI
OSTIA

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

589-CN VELA
VIVA ASD

137-CDV ROMA
ASD

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

2431-
DELEGAZIONE
LNI FORMIA

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

137-CDV ROMA
ASD

162-GDV LNI
OSTIA

161-ASS.
VELICA
BRACCIANO SD

589-CN VELA
VIVA ASD

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

136-R.C.C.
TEVERE REMO
ASD

589-CN VELA
VIVA ASD

DATA DI
NASCITA

21/03/2010

02/11/2009

02/02/2010

09/05/2009

05/01/2010

16/02/2010

19/03/2009

08/04/2009

10/09/2008

16/07/2009

05/11/2010

19/12/2010

13/11/2009

30/01/2008

17/11/2007

22/11/2009

31/08/2009

21/11/2010

FIV

1194581

1274974

1388396

1153442

1231979

1387406

1202170

1141556

1320336

1153316

1265776

1270762

1282991

1088629

1391014

1261476

1432186

1421252

R1

32.0

(38.0)

30.0

41.0
(50.0
UFD)
(39.0)
25.0

37.0

30.0

42.0

32.0

19.0

39.0

31.0

34.0

38.0

33.0

37.0

R2

33.0

35.0

32.0

(44.0)

22.0

23.0

33.0

28.0

27.0

23.0

28.0

41.0

36.0

35.0

(50.0
UFD)

30.0

42.0

25.0

R3

(35.0)

30.0

(37.0)

32.0

25.0

28.0

32.0

(38.0)

29.0

41.0

31.0

(45.0)

(43.0)

33.0

38.0

34.0

36.0

35.0

R4

14.0

15.0

27.0

19.0

37.0

25.0

31.0

26.0

(39.0)

17.0

(40.0)

35.0

33.0

33.0

38.0

41.0

30.0

42.0

R5

30.0

20.0

19.0

7.0

32.0

36.0

(37.0)

23.0

35.0

(50.0
UFD)

31.0

28.0

26.0

(37.0)

34.0

33.0

(43.0)

(44.0)

R6

26.0

36.0

28.0

40.0

27.0

32.0

25.0

38.0

32.0

31.0

37.0

39.0

29.0

34.0

28.0

(42.0)

35.0

41.0

Totale

170.0

174.0

173.0

183.0

193.0

183.0

183.0

190.0

192.0

204.0

199.0

207.0

206.0

203.0

222.0

218.0

219.0

224.0

Netto

135.0

136.0

136.0

139.0

143.0

144.0

146.0

152.0

153.0

154.0

159.0

162.0

163.0

166.0

172.0

176.0

176.0

180.0
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78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

CLASSE

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

FLOTTA

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES
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Volo
VELICO

GIALLA 6253
BLU 8183
BLU 9421
BLU 8541
GIALLA 5835
BLU 7920
BLU 8838
GIALLA 6380
GIALLA 805
GIALLA 8544
BLU 7960
BLU 7959
BLU 7838
BLU 8702
GIALLA 7185
GIALLA 7203

file:///C:/Users/Marco/AppData/Local/Temp/blwD8A8.htm

NUMERO COGNOME

MERICO

PERONACI

EUSEBIO

FABI

PEPE

LENOCI

LETTERA

OTTAVIANI

DIBIASE

PEDONE

MAURIZI

OFFICIAL
DEGUY
BARDINA
RICCOBELLO

BIANCHINI

BOCCI

MARINO

NOME

ORLANDO

PIETRO

BIANCA
JOYCE

ALESSANDRO

VALERIO

LORENZO

FILIPPO

ALESSANDRO

ARIANNA

BENJAMIN

LUIGI

SOPHIE

MATTIA

JACOPO

LORENZO
MARIA

FRANCESCO

CLUB

136-R.C.C.
TEVERE REMO
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

1241-LEGA
NAVALE
ITALIANA
SCAURI

156-C.N.
CAPODIMONTE
ASD

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

162-GDV LNI
OSTIA

156-C.N.
CAPODIMONTE
ASD

156-C.N.
CAPODIMONTE
ASD

161-ASS.
VELICA
BRACCIANO SD

156-C.N.
CAPODIMONTE
ASD

156-C.N.
CAPODIMONTE
ASD

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

1303-
NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

147-GDV LNI
CIVITAVECCHIA

DATA DI
NASCITA

18/04/2007

14/09/2009

15/10/2010

11/08/2010

30/06/2008

24/04/2010

29/03/2010

16/09/2010

13/05/2009

04/09/2007

09/04/2009

06/02/2008

09/02/2009

12/11/2010

29/04/2010

31/07/2009

FIV

1261412

1206726

1268451

1437905

1269713

1401626

1203112

1220527

1162218

1222380

1138434

1425814

1328704

1392666

1383103

1233102

R1

33.0

(46.0)

28.0

45.0

35.0

(44.0)

29.0

(50.0
UFD)

36.0

40.0

41.0

43.0

(50.0
DNF)

(50.0
DNF)

47.0

(50.0
DNF)

R2

36.0

34.0

37.0

43.0

40.0

40.0

38.0

39.0

41.0

(45.0)

43.0

(46.0)

48.0

50.0

DNF

47.0

50.0
DNF

R3

37.0

42.0

40.0

31.0

36.0

40.0

41.0

39.0

42.0

44.0

(50.0
DNF)

46.0

47.0

50.0
DNF

(48.0)

50.0
NSC

R4

36.0

40.0

(43.0)

34.0

42.0

36.0

45.0

41.0

(45.0)

43.0

44.0

38.0

37.0

50.0

DNF

44.0

50.0
DNF

R5

(40.0)

29.0

42.0

(50.0
BFD)

38.0

38.0

41.0

36.0

41.0

39.0

39.0

40.0

45.0

31.0

42.0

43.0

R6

39.0

37.0

40.0

36.0

(43.0)

38.0

(46.0)

45.0

42.0

41.0

43.0

44.0

47.0

45.0

46.0

44.0

Totale

221.0

228.0

230.0

239.0

234.0

236.0

240.0

250.0

247.0

252.0

260.0

257.0

274.0

276.0

274.0

287.0

Netto

181.0

182.0

187.0

189.0

191.0

192.0

194.0

200.0

202.0

207.0

210.0

211.0

224.0

226.0

226.0

237.0
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Rank

94°

95°

95°

95°

95°

CLASSE

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

FLOTTA

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

JUNIORES

Volo

GIALLA

GIALLA

BLU

BLU

GIALLA
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NUMERO COGNOME

VELICO
7829

8693

8060

5528

6881

file:///C:/Users/Marco/AppData/Local/Temp/blwD8A8.htm

GRIMALDI

GAETANI

PASQUALI

ROMEO

TROTTA

NOME

ALESSIA

ANDREA

CLUB

1855-TOGNAZZI
MARINE
VILLAGE

136-R.C.C.
TEVERE REMO
ASD

GIULIA MARIA  1303-

ANTONIO

DELIA

NAUTICLUB
CASTELFUSANO
ASD

136-R.C.C.
TEVERE REMO
ASD

137-CDV ROMA
ASD

DATA DI
NASCITA

13/08/2010

19/09/2009

04/08/2010

12/12/2010

26/05/2010

Sailwave Scoring Software 2.25.1

www.sailwave.com

FIV

1272773

1270478

1425184

1422021

1214767

R1

(50.0
UFD)

(50.0
DNF)

(50.0
DNF)

(50.0
DNF)

(50.0
DNF)

R2

42.0

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

R3

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

R4

50.0
NSC

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

R5

50.0
UFD

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

R6

47.0

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

50.0
DNF

Totale

289.0

300.0

300.0

300.0

300.0

Netto

239.0

250.0

250.0

250.0

250.0
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